集成低内阻 MOSFET 单节锂电池保护 IC
 1 / 15
CST1128-AAS 内置有高精度电压检测电路和延迟电路，通过检测电池的电压、电流，实现对电池的过充电、过放
电、过电流等保护。适用于单节锂离子/锂聚合物可充电电池的保护电路。
 CST1128-AAS功能特点
1) 高精度电压检测功能
*1
 过充电保护电压    4.275V 精度 ±25mV

4，5 VM 充放电电流检测端子，与充电器负极或负载连接
表 1
 CST1128-AAS命名规则
CST1128-XXS
*1 请参阅产品列表，以字母 AA~ZZ 表示
封装形式代码，S 代表 SOT23-5 封装
产品序列号*1，从字母 AA~ZZ
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Chip
Sou
rce
Tek
Administrator
图章
 4 / 15
 CST1128-AAS印字说明
5 4
1 2 3
28AA
XXXX
图 3
第一行：28 为产品型号代码，AA 对应产品序列号
第二行：XXXX 对应生产批次
 CST1128-AAS产品列表
 产品参数列表
产品名称
导通阻抗
RSS(ON)
过充电
保护电压
VOC
过充电
解除电压
VOCR
过放电
保护电压
VOD
过放电
解除电压
VODR
放电过流
检测电流
IDI
短路电流
检测电流
ISHORT
充电过流
检测电流
ICI
CST1128-AAS 15mΩ 4.275 V 4.075 V 2.400 V 3.000 V 9.0 A 27 A 2.0 A
表 2
 产品功能列表
产品名称 过充自恢复功能 休眠功能 向 0V 电池充电功能
放电过流状态的
解除条件
放电过流状态的
解除电压
CST1128-AAS 有 无 允许 断开负载 VRIOV
表 3
备注：需要上述规格以外的产品时，请与本公司业务部门联系。
 CST1128-AAS绝对最大额定值
                                                                         (除特殊注明以外 : Ta = +25°C)
项目 符号 绝对最大额定值 单位
VDD 和 GND 之间输入电压 VDD -0.3 ~ 6.5 V
VM 输入端子电压 VVM -6 ~ 10.0 V